
433172"546104 |  

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
отЛО, 0<о. AflSУ № 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы от 03.04.2018 
№ 1124 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке выявления, учета 
бесхозяйного имущества и признания на него права собственности муниципального 
образования город Тула», утвержденным решением Тульской городской Думы от 
28.11.2012 № 53/1165, на основании актов проверки бесхозяйного имущества от 
30.05.2018 № б/н, Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 03.04.2018 № 1124 
«Об оформлении права муниципальной собственности на бесхозяйные объекты» 
следующее изменение: 

пункт 1 постановления изложить в новой редакции: 
«1. Комитету имущественных и земельных отношений администрации города 

Тулы принять на учет бесхозяйный объект в реестр объектов бесхозяйного имущества 
для выполнения работ, связанных с учетом бесхозяйных объектов в Управление 
Росреестра по Тульской области с последующим оформлением права муниципальной 
собственности, следующие объекты: 

нежилое одноэтажное кирпичное здание, расположенное по адресу: Тульская 
область, г. Тула, по ул. Комарская, в районе дома 19, площадью — 75 кв.м; 

амфитеатр, расположенный по адресу: Тульская область, г. Тула, по 
ул. Комарская, в районе дома 17, площадью — 625 кв.м.» 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте' муниципального 
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) и разместить на официальном сайте 
администрации города Тулы в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации гор^ 

4. Постановление вступает в с 

Глава администрации 
города Тулы 

0  0 1 7  3 ! »  

ания. 

Е.В. Авилов 

http://www.npacity.tula.ru





